
Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по объекту «Ремонт 
общественною туалета в сквере «40 лет ВЛКСМ».

04 марта 2024 г. № 1

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры 
Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии: 

Секретарь комиссии: 

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте Информационной 
системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 21 февраля 2024 i. 
https ://zakupki. go,spmr.org/index. php/zakupki?view=purchase&id=6407 Закупка № 1.31 (11)
Закупки № 6407).

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по объекту «Ремонч 
общественного туалета в сквере «40 лет ВЛКСМ» проводит комиссия 04 марта 2024 юда в 
09:30 часов, по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежит заявка на участие в открытом аукционе в порядке согласно 

Протоколу вскрытия конвертов по объекту «Ремонт общественного туалета в сквере «40 лет 
ВЛКСМ» № 1 от 04 марта 2024 г.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом 
ау к ц и о и е велась видео и аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе не 
присутствовали участники закупки.

6. На основании решения комиссии согласно Протоколу вскрытия конвертов от 04 
марта 2024 г. № 1 комиссией сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе 
(Приложение № 2 к настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе 
присвоен порядковый номер в порядке очередности их поступления.

По каждому лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены заявки, 
поданные на участие в открытом аукционе, на предмет соответствия их требованиям, 
установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по каждом) 
лоту, заявленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение № 3 к 
настоящему 11 ротоколу).



JIOT № 1
Порядковый номер заявки № 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего 
заявку на участие в открытом аукционе (наименование 

организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для 
индивидуального предпринимателя)

МУП «РСУ г. Бендеры»

Место нахождение/адрес регистрации по месту 
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Бендеры, ул. Глядковской.З 
pcybenderi'tf yandex.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом 
аукционе

28.02.2024 г. 
в 08:05 ч.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником 
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и 
документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника откры того аукциона на 
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные МУП «РСУ г. 
Бендеры», соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией об 
открытом аукционе, а также соответствует требованиям к участнику закупки, установленным 
доку ментацией об открытом ау кционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

Решение (допустить к Обоснование

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя. отчество 
(при наличии), должность)

участию в открытом 
аукционе/не 

допустить к участию 
в открытом аукционе)

решения о 
недопуске 
участника 

открытого аукциона 
к участию в 

откр ытом ау кц и оне

1. Допустить -

Допустить -

-лJ .

Допустить -

4.

Допустить -

• 5.

Допустить -

Принятое решение комиссии: заявка МУП «РСУ г. Бендеры» по Лоту № 1 - допущена к 
участию в открытом аукционе.

7. В адрес комиссии поступила одна заявка от МУГ1 «РСУ г. Бендеры». Комиссией 
принято решение о признании открытого аукциона несостоявшимся, в соответствии с



подпунктом а) пункта 1 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 
ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в 
текущей редакции.

11орядковый 
номер заявки 
на участие в 

открытом аук 
пионе

Наименование участника открытого аук 
циона, подавшего заявку на участие в от 
крытом аукционе (наименование органи 
зации. фамилия, имя, отчество (при нали 
чйи) для индивидуального предпринима 

теля)

I lei ia контракта, нре 
дложенная участник 
ом открытого аукци 

она(рублей)

[ [еиа контракт 
а. сформирова 
иная с учетом 
преимущества 

(рублей)

ЛОТ № 1
1. МУП «РСУ г. Бендеры» 435 467,00 -

Согласно пункта 5 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 
ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в 
текущей редакции, комиссией предложено участнику закупки дополнительно снизить 
предлагаемую им цену контракта. Участник закупки отказался дополнительно снизить 
предлагаемую им цену контракта.

8. По итогам заседания Комиссии:
В соответствии с подпунктом а) пункта 1 статьи 42 и подпунктом д) пункта 1 статьи 48 

Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-V1 «О 
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции, заказчик 
заключает договор с единственным подрядчиком - МУ11 «РСУ г. Бендеры».

9. Публикация и хранение протокола. -
Настоящий Протокол подлежит- размещению на официальном сайте в глобальной сети 

Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты 

подведения итогов данного открытого аукциона.
10. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместител ь председателя комиссии:

Члены комиссии:

12. Секретарь комиссии:

Дата подписания : С З



Приложение Л» 2 к 1 1ротко.1\ рассмотрения заявок на 
> частно в открыл ом аукционе

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

<
 

1—» 

1 Порядковый номер заявки на участие в 
O I крытом аукционе

Регистрационный номер заявки на 
участие в открытом аукционе 
согласно Протоколу вскрытия 

конвертов от «04 марта 2024г. №1»

Наименование участника открытого аукциона, 
подавшего заявку на участие в открытом аукционе 

(наименование организации, фамилия, имя. отчество 
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ЛО Г № 1 1 1 МУ11 «РСУ г. Бендеры»

Секретарf> комиссии:

Дата: « 0 4  » 2023г



11рм;!0/кеппе №  3 к форме протокола рассмотрения 
заявок на > час i не в о i кры i ом ау кчшопе

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА, 
содержащая информацию об объектах закупки 

по каждомч j o i n  заявленном) в предмете закупки, со.иасно заявкам на участие в о i крытом аукционе

О бьем  jjKMiKii coi.iacuo ТЬвещснню i 1оря

Наименование 
\частникачак\ пкп

. Объект ;акм 1ки coi.iacuo !аявкс

.Ye 
и 11

I laiiменованне товара 
(работы.\слуги)

KiiMvc (венные и технические характеристики ооъекта ;ак\пки Ьлннина 
пш еренпя

Количеств 
о. объем 
;ак\пкп

II
номер
,аявк

1 ̂ им енование i овара 
(работы, услуги) Качественные н технические харакгериеш кн объекта (лкуикп

фирма
произвол

щ ель

1 лини 
на 

in.мер 
ения

Количество, 
объем ;ак \11ки

JlO T.V s 1

1
Р е м о т  >" иественного 
|а алета в сквере "4 о лет 

В IKCM

Требовании к- прим еняем ы м  м атериалам :
Л  от M  l
Требования к применяемым материалам 
Лот Ае1
1 Замена сантехники - »лектрическин водонагреватель накопительный, 
мощностью 1.5-3кВт. V-511.T. с  сухим о н о м , слой теплой «'ляцин 
полиуретан, толщиной не менее 35 мм. с режимом предотвращения 
шмершния. слепень :ашнты от влаги IP44
2 Tp\6onpoR<> .i.i и ф \р н н г\р а  п! полипропилена, выдерживающие 
1 ем перап  ру *>5о(
3 Оконные блоки н ;
- четырехклмерной (н выше) профильной системы.
- а е к л а  то ишнюй 4 мм.
- ф \р н 1п \  ры с флнкипеи мнкропроветрнвания.
- in' нжоннпка в о б я ;;;i еЛьно.м порядке.
- металлических < i шпон гол in I мм-. с полнмернь '■ искры 1 рем
- окон с отры ван и ем  в З-н положения.
- МОСКИТНОМ СОЛ KII
4 В соогв егав пн  с проектной iokv менгаиией (При i.w eui*e -V- 1 
твещ е н н ю  о :ак\икс юваров. работ. >сл>i для обеспеченн;
ю с\ дарственных ( м\ ннинплльных) нужд)

В соответствии с 
дефектным актом 1

\\\ \\ д ч  у  1
Ьенлеры"

Ремонт обш ес1 вен>1< i . 
i \  алета в сквере Г чч 

В1КЧЛ!

Требования к применяемым м териалам  
Лот .V-1
Требования к применяемым материалам 
Лот Дг 1
1 Замена сантехники - электрическим водонш реватель накопительный. 
МОШНОС1 ЫО I.S-ЗкВч. \  -50.1. i  cnxiim i >ном. i ioii leu io u  юляиии полиуретан, 
ю  luuiiioii не м енее35  мм. с режимом прелоi вращения ламерлшни. степень 
:aiiiiiri.i . ' 1  и Min IP44
Г 1 р\'.и»нронолы п ф \рнн г\ра  и . ио.трнрони юна. выдерживающие 
1ем пера1\ (  \ ч^оС 
! Оконные о юкн in
• 4 c iыречкамериои (и выше) профильном ciicicvihi

- ф хрннг.; : „ ф \нм ш еп  мнкрщ po"eipiinanus
- нодоконннка в обягате 1ыюм поря ikc
- метл 1 ip iocmix отливов ю  щ мм с ю.шмерным покрыш ем.
- окон ■. 1 1К)>ыват«1ем в З-н положения 

москитной сетки
-1 В соответствии с проектной ю к\ ме-маинен (11ли юженне Ле 1 к м лкч пен ню
0 лкм1ке товаров работ, м. i\i .ц я  обеспечения ' ос\дарственных
1 VI' ШПНШаЛЫ ых) н\жл>

______  . ......

435 467,00

С'екреырь комиссии

Лага О 4.0  3. л а м * .


